
 



  



 

  



Årsmøtet 2023 – Spro Vel. 
 
Benkeforslag fra Petter Welhaven. 
 
Disponering av overskuddet fra  Boken om Spro. 
 
Styrets forslag er å avsette overskuddet (ca. kr 45.000) i et fond til neste utgivelse om noen år. 
Mitt forslag er at Trine Benjaminsen fakturer kr. 15 000,- inkludert mva. i tillegg til det hun har mottatt 
tidligere. Dette for å dekke opp deler av sitt inntektstap som følge av arbeidet med boken. De 
resterende kr. 30 000,- settes på konto for fremtidig bok.  
 
Bokprosjektet er trolig et av svært få prosjekter i Spro Vels historie som har gått med overskudd. 
Dette skyldes naturligvis mer enn tusen timers dugnadsarbeid av Fred, Lise og Trine. I tillegg har Spro 
Vel mottatt støtte fra lokalt næringsliv og velforbund. 
 
Fred og Lise har hele tiden sagt at de gjør jobben på fritiden sin, da de har anledning til det. Trine 
derimot er i full jobb og utførte sin del av jobben (design, oppsett og klargjøring for trykking) delvis på 
dugnad og delvis til en svært gunstig timepris. For alle de tre ble arbeidet langt mer omfattende enn 
de hadde forutsett og det var et stort press for å få boken ferdig, først til oktober – senere til Jul. Det 
var Trine som måtte bære store deler av byrden ved at boken ble forsinket. Hun jobbet nesten døgnet 
rundt de siste ukene før trykking. 
 
Som tidligere nevnt er Trine i full jobb. Siden arbeidet med boken trakk ut i tid og ble vesentlig mer 
omfattende enn forutsett, måtte hun takke nei til flere godt betalte oppdrag. Spro Vel har i ettertid 
innrømmet Trine en kompensasjon på noen få tusenlapper. Jeg har full forståelse for at Spro Vel ikke 
kunne gi bedre kompensasjon før de hadde full økonomisk oversikt. Nå som resultatet er kjent og 
prosjektet har gått med et stort overskudd, mener jeg personlig at kompensasjonen er for liten. Dette 
handler også om å verdsette det arbeidet som Trine gjorde. 
 
Ved neste bokutgivelse kan man søke om støtte og forhåndsselge bøker slik det ble gjort nå. Det betyr 
at Spro Vel vil ha penger til å betale for trykkeriutgifter, uten å måtte ha en stor bufferkonto. 
 
Spro Vel er ikke pliktig eller pålagt å kompensere Trine for tapt arbeidsinntekt, men jeg mener vi har 
anledning til å vise litt raushet nå som vi har et stort overskudd. 
 
 
 
Selv om styret i Spro Vel tidligere har vedtatt nivået på kompensasjon, håper jeg allikevel at også 
styrets medlemmer står fritt til å stemme hva de selv ønsker nå som vi har full økonomisk oversikt 
over prosjektet. 
 
 
Vennlig Hilsen 
Petter Welhaven. 
 
 


